CLEBER

advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 25 november 2015

Gegevens onderneming;: RTV20B.V., Rokin 694, 1012 KL AMSTERDAM

Faillissementsnummer: C/13/15/417 F

Datum uitspraak: 7 oktober 2015

Curator: Mr J.F.H.M. Bartels

R-C: ' Mr W.F. Korthals Altes, Rechtbank Amsterdam

Activiteiten onderneming;: Het exploiteren van een online muziek/televisiestation
onder de naam WildHitz.

Omzetgegevens: 2014: € 345.099
2015 (t/m juni): € 648.984,35

Personeel gemiddeld aantal: 17

l Saldo faillissementsrekening: I € 21.995,--

Verslagperiode: 7 oktober 2015 t/m 23 november 2015

Bestede uren in verslagperiode: 70 uur en 6 minuten

Bestede uren totaal: 70 uur en 6 minuten

Dit verslag is mede gebaseerd op gesprekken met en informatie verstrekt door derden, beoogt
niet uitputtend te zijn en is niet bedoeld om rechten en verplichtingen jegens derden vast te
leggen.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie : Enig bestuurder van de vennootschap is de heer ].P.
Pérukel, die via de vennootschap naar Luxemburgs recht
Haemstede S.A. 50 % van het aandelenkapitaal van de
vennootschap houdt. De overige 50 % wordt gehouden
door Nikita Holding B.V., waarvan de heer M. van de
Sanden enig aandeelhouder is.

1.2 Winst en verlies : 2013:-€57.451
2014: - €335.772
2015 (t/m juni): € 75.439

1.3 Balanstotaal : 2013:€9.811
2014: €9.415

14 Lopende procedures : Geen



CLEBER

advocaten

Faillissement van RTV20 B.V.
uitgesproken op 7 oktober 2015
met nummer C13/15/417 F

15 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

1.8 Gerelateerde zaken
1.9 DPers
Werkzaamheden

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa

De vennootschap heeft een bedrijfsverzekeringspakket
afgesloten.

De vennootschap huurde enkele ruimtes in het
bedrijfsverzamelgebouw aan het Rokin 69A. De
huurovereenkomst is opgezegd en de ruimtes worden
sinds 2 november gehuurd door de doorstarter, waardoor
de boedelvordering van de verhuurder beperkt is.

De vennootschap is medio 2014 begonnen met het
exploiteren van een online muziek/televisiestation onder
de naam WildHitz. Vanwege de nodige problemen met
leveranciers (onder meer met KPN Broadcast, RTL
Videostrip en BrandDeli) ondervond de vennootschap
problemen bij het in gang zetten van haar activiteiten.
Toen in de loop van 2015 positieve resultaten werden
behaald, was de financiéle situatie inmiddels dusdanig
slecht, dat een nieuwe financiéle partner moest worden
gevonden. In september 2015 ketste een overname door
ZoomlIn af, waardoor de financiéle situatie onhoudbaar
werd en het faillissement is aangevraagd. De curator zal
aan de hand van de financiéle rapportages nader
onderzoek verrichten naar de oorzaak van het
faillissement.

N.v.t.

N.v.t.

Intakegesprekken bestuurder, opname inventaris, bezoek
vennootschap, bestuderen stukken.

18, waarvan 10 medewerkers met een nulurencontact en 1
medewerker met een stageovereenkomst.

17
11 oktober 2015

Correspondentie rechter-commissaris, opstellen
ontslagbrieven, intake UWV.

2/6



CLEBER

advocaten

Faillissement van RTV20 B.V.
uitgesproken op 7 oktober 2015
met nummer C13/15/417 F

Onroerende zaken
3.1  Beschrijving

32  Verkoopopbrengst
3.3  Hoogte hypotheek
3.4  Boedelbijdrage

Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst
3.7  Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in
eigendom.
N.v.t

N.v.t.
N.v.t.

De bedrijfsmiddelen bestaan enkel uit kantoorinventaris
ten behoeve van een twaalftal werkplekken,
geluidsapparatuur en overig meubilair.

€7.000

N.v.t.

Op de inventaris rust geen pandrecht.

N.v.t.

De vennootschap is eigenaresse van diverse
domeinnamen, het merkrecht op WildHitz en de
intellectuele eigendomsrechten m.b.t. de door de
vennootschap ontwikkelde software en de websites.
Zie hierna onder Doorstart (hoofdstuk 6).

Opstellen documenten, begeleiden taxatie.

Uit boekhouding van de vennootschap volgt een
debiteurenstand van € 327.722, maar een zeer groot deel
betreft niet-reguliere vorderingen die zijn ontstaan uit
vermeende wanprestaties van leveranciers. In de
komende verslagperiode zal hier nader aandacht aan
worden besteed.

Nog niet bekend.

3/6



CLEBER

advocaten

Faillissement van RTV20 B.V.
uitgesproken op 7 oktober 2015
met nummer C13/15/417 F

N.v.t., de debiteurenportefeuille is niet verpand.

N.v.t.

De vennootschap bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. De
rekening-courant vertoont een klein positief saldo.
N.v.t.

Ten behoeve van een tweetal externe financiers, die
tezamen een lening van € 290.000 hebben verstrekt, zijn
pandrechten gevestigd op het merkrecht, de software en
sommige domeinnamen.

De pandhouders hebben ingestemd met verkoop in het
kader van de doorstart. Zie hoofdstuk 6 (Doorstart).

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Doorstart / voortzetten onderneming

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

6.

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

Doorstart

6.3

Beschrijving

N.v.t.
N.v.t.

Kort na de faillietverklaring hebben zich diverse partijen
gemeld met interesse voor het overnemen van de
exploitatie van het online televisiestation WildHitz.
Aangezien zowel het merkrecht als de auteursrechten op
de software waren verpand, is eerst met de pandhouders
onderhandeld over een doorstart. Met hen is
overeengekomen dat zij 80 % van de opbrengst van de
aan hen verpande activa zouden ontvangen. Op die basis
is de curator de biedingsprocedure gestart. In totaal is met
zes partijen gesproken. Twee van hen hebben na een
eerste biedingsronde een tweede bod uit mogen brengen.
Uiteindelijk is het bod van ZoomIn Concepts B.V. als het
voor de boedel meest aantrekkelijke bod aanvaard.

4/6



CLEBER

advocaten

Faillissement van RTV20 B.V.
uitgesproken op 7 oktober 2015
met nummer C13/15/417 F

6.4

6.5
6.6

7.1

72

73
74

7.5
7.6

7.7

8.1
8.2
8.3
8.4

Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedk. Verkl. Accountant

Stortingsverpl. aandelen/
inbrengverklaring
Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen
Werkzaamheden

Betalingsonmacht

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen
Pref. vord. van de fiscus
Pref. vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren

Het bod van ZoomIn bedroeg € 85.000 en was daarmee
veruit het hoogste bod. Daarnaast is ZoomIn een
financieel sterke partij, hetgeen voor de werknemers van
de vennootschap de meeste kans biedt op baanbehoud.
ZoomlIn heeft tevens de huurovereenkomst voortgezet,
waardoor de boedelvordering van de verhuurder kon
worden beperkt.

€7.000

€15.700

Opzetten biedingsprocedure, gesprekken
overnamekandidaten, overleg bestuur en pandhouders,
beoordelen financiéle informatie, overleg +
correspondentie R-C, onderhandelingen Clifford Chance.

Aan de boekhoudplicht is voldaan. De digitale
boekhouding is veiliggesteld door middel van
inschakeling van een extern bureau. De fysieke
boekhouding wordt door de bestuurder bewaard.

De jaarrekening over het boekjaar 2013 is op 18 maart
2015 en daarmee te laat gedeponeerd. De jaarrekening
over 2014 is opgemaakt maar niet gedeponeerd.

N.v.t.

Hieraan is voldaan.

In onderzoek.
In onderzoek.
N.v.t.

Bestuurder heeft laten weten dat betalingsonmacht is
gemeld.
Overleg + correspondentie Nederpel De Block.

Nog niet bekend.
€71.470

Nog niet bekend.
Nog niet bekend.

5/6



CLEBER

advocaten

Faillissement van RTV20 B.V.
uitgesproken op 7 oktober 2015
met nummer C13/15/417 F

8.5 Aantal concurrente crediteuren Aangemeld: 25
8.6 Bedrag concurrente crediteuren Aangemeld: € 948.23,95
8.7 Verwachte wijze van Nog niet bekend.
afwikkeling
Werkzaamheden Correspondentie verhuurder + aanschrijven crediteuren.
9. Procedures
9.1 Naam wederpartij(en) : Nt
9.2 Aard procedure N.v.t.
9.3 Stand procedure N.v.t.
9.4 Naam wederpartij(en) N.v.t.
9.5 Aard procedure N.v.t.
9.6 Stand procedure N.v.t.
Werkzaamheden N.v.t.
10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. Nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak - Beoordelen debiteurenportefeuille
- Administratie- en rechtmatigheidsonderzoek
10.3 Indiening volgend verslag Omstreeks 1 februari 2016
Werkzaamheden Opstellen van dit verslag
Bijlagen:
1. Tijdregistratie;
2. Voorlopige crediteurenlijsten;
3. Tussentijds financieel verslag;
4 Kopie afschrift faillissementsrekening.

6/6



